ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE EQUADOR

Rua São Sebastião. 62 - Centro ·· r,~ :.:cd,.-1 -· CE P 59.355-000 -Tel.(084) 3475-0002
CNPJ. l0.873.396/0001 -35

- ------ --··------- ----------

REQUERIMENTO Nº 032/2022

EMENTA: Sol icita Serviço de Pavimentação da
rua Djalma Ramos de Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Equador/RN:

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, a aprovação do

requerimento que solicita serviço de pavimentação na da rua Djalma Ramos de

Oliveira.

J U S T I F I C A T I V A:

A presente propositura é para fins melhorias para aquela localidade, que há

um indício de poeira muito grande, o que pode ocasionar doenças e quando no

período chuvoso se torna difícil o acesso na mesma.

Sala das Sessões, em 03 de maio de 2022.

MARIANO~O DA SILVA
Vereador